
 

 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

 

                 №  

м. Володимир 

 

Про надання дозволу на розроблення технічних   

документацій із землеустрою щодо встановлення   

(відновлення) меж земельних ділянок  

в натурі  (на місцевості) по вул. Данила Галицького, 3П-1 

та по вул. Данила Галицького, 5 у м. Володимирі 

 

        Розглянувши клопотання директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Володимир-Волинський хлібозавод» Дяченко Н.Б.,  

відповідно до статей 12, 79-1, 96, 122, 186  Земельного кодексу України, ст.19, 

22, 25, 26, 55  Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Володимирській міській раді на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок комунальної власності в натурі (на місцевості) за адресою: вул. Данила 

Галицького, 3П-1 та вул. Данила Галицького, 5 у м. Володимирі, з метою 

уточнення їх конфігурації . 

       1.1.Земельної ділянки площею 0,0123 га, кадастровий номер 

0710200000:01:001:1443, за адресою: вул. Данила Галицького,3П-1у 

м.Володимирі, із цільовим використанням для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, що перебуває в тимчасовому користуванні на умовах оренди 

землі від 24.07.2025 року ; 

       1.2.Земельної ділянки площею 0,2521 га, кадастровий номер 

0710200000:01:001:1446, за адресою: вул. Данила Галицького,5 у м.Володимирі, 

із цільовим використанням для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування, яка знаходиться в 

постійному користуванні  Володимирської міської ради. 



 

 

 

        2.Дозволити ТзОВ «Володимир-Волинський хлібозавод» (ЄДРПОУ 

00377176) виступити платником зазначеної технічної документації із 

землеустрою та забезпечити її фінансування за рахунок власних коштів. 

        3.Землевпорядній організації при розробці документації забезпечити 

суворе дотримання площ земельних ділянок відповідно до відомостей 

Державного земельного кадастру. 

        4.Виготовлену документацію подати до відповідного органу 

Держгеокадастру для здійснення державної реєстрації земельної ділянки в 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА  
Інна Лесь  0800351291 
 


